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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde, adskillelse og tildækning af
uemballerede fødevarer samt opbevaringstemperaturer ved
kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt.
Følgende er konstateret: Fuger mellem fliser i gulv, i
produktionsområde i kælderen, fremstår med sorte
belægninger af snavs. Indvendig top og bund af køleskab under
produktionsbord i betjeningsområdet, fremstår med
belægninger af madrester af ældre dato. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer der kan opbevares ved
stuetemperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder at en risikoanalyse kan udarbejdes på www.fvst.dk.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke nedkøling, selvom denne aktivitet er udpeget som et
kritisk kontrolpunkt i risikoanalysen. Virksomhedsejer oplyser at nedskåret og varmebehandlet kebabkød
nedkøles.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det begynder vi at dokumentere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


